
Spørsmål og svar: 

Vi har mottatt spørsmål til konkurransen 

Spørsmål: 
Punkt 1.2.2 er der tekst under 1. avsnitt ? Ser toppen av bokstaver 

Svar: Det er tekst under 1. avsnitt. Teksten i 1.2.2 er i sin helhet identisk med teksten i 1.2.1. 

Spørsmål: 
Punkt 1.2.4 Priser i tilbudet - Prisene skal være faste første avtaleår og kan deretter justeres for 12 måneder om 
gangen Kan oppdragsgiver akseptere 1/2 årlige justeringer? Bakgrunn for dette er at markedet er forutsigbart. 
Tilbydere må kalkulere inn risiko som da gir unødvendige økte priser til oppdragsiver. Samt at siste avsnitt i 
punktet vil da "regulere" seg selv. Slippe unødvendige forhandlinger. 

Svar: Vi opprettholder krav om at prisene skal være faste første avtaleår. 

Spørsmål: 
Punkt 1.4 - oppdatere estimert tidsplan med tanke på at frist for innlevering er forskøvet ? 

Svar: Vi ser ikke noe behov for endre estimert tidsplan. Tidsplanen for tildeling osv. er kun tentativ. 

Spørsmål: 
XXX ser at der er flere produkter som inneholder fler en 1 stk pr enhet. F.eks excell linje 55. Kan oppdragsgiver 
bekrefte at pris skal oppgis i henhold oppgitte pakkestørrelse? 

Svar: Der linjer i prisskjema inneholder mer enn 1 stk. pr. enhet gjelder pris for oppgitte pakkestørrelse. 

Spørsmål: 
Excell linje 12, Bordsag 2100 w er det kun Bosch som kan levere og vil da ekskludere øvrige fabrikanter. Kan 
oppdragsgiver revurdere produktet, alternativt sette noen krav i fht at antall watt kan være innenfor et gitt intervall 
? 
For f.eks Kapp og gjærsag, excell linje 13, kan oppdragsgiver akseptere watt som fraviker litt fra oppgitt watt ? 
Evt tilføre innenfor et gitt intervall for de produktene som har disse spesifikasjonene? 

Svar: Der det er satt et krav som for eksempel Bordsag 2100 W vil dette være å forstå som et 
minimumskrav. Det vil si at produkter med lavere effekt vil ikke bli godkjent. 


